530-320 CALIBRE UNIVERSAL 150MM-0,05MM 3 113.00 35.00 34858.64 21.00 104575.92

El importe de la misma aplicará interes del 5% por mora, por

pago fuera de termino

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

104,575.92 21,960.94 PESOS 126,536.86

SonPESOS CIENTO VEINTISEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y SEIS CON 86/100

Fecha Vto:26/06/2023
C.A.E. :73247586593564

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS